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Slovenska basketbalova asociacia

Jundacka 6, 832 80 Bratislava, tel: 02/4911 45 45
www.slovakbasket.sk

Program Riadnej konferencie SBA 2017

Riadna konferencia SBA sa uskuto¢ni diia 3.6.2017 ( sobota ) v priestoroch hotela Viktéria

v Martine .

Program konferencie

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

10,00 - 10,45
10,45

10,45 - 11,15
11,15 - 11,25
11,25 - 11,40
11,40 - 11,50
11,50 - 12,00

12,00-12,30
12,30-13,00
13,00 -13,15
13,15-14,15
14,15 - 14,45
14,45 - 15,00
15,00 - 15,15
15,15 - 16,00
16,00 -16,30

Zaver

V Bratislave, 28.4.2017

Prezentdcia delegatov a hosti

Otvorenie konferencie

Volba komisii

Sprdva mandatovej komisie

Schvdlenie programu riadnej konferencie
Schvalenie rokovacieho poriadku

Kontrola pInenia uznesenia z predchadzajlcej konferencie
( novy delegacny klu¢ delegatov konferencie )
Schvdlenie Gpravy Stanov SBA

Sprava o ¢innosti SBA za roky 2015 a 2016
Sprava Arbitraznej komisie

Obed

Sprava o hospodareni SBA za roky 2015 a 2016
Sprava kontroldéra SBA

Sprdva auditora

Diskusia

Schvalenie uzneseni z konferencie



